重庆市水利局

关于2024年度大中型水库移民后期扶持

市级示范项目的公示

按照重庆市水利局、重庆市财政局《关于印发重庆市大中型水库移民后期扶持项目市级示范工作方案的通知》（渝水〔2021〕28号），2023年11月6日至8日，组织移民、农业、建设等方面专家，对区县自愿申报的市级示范项目进行了竞争性立项审查。经研究，拟将万州区黄柏乡金山村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目、黔江区正阳街道团结社区2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目等54个建设项目（详见附件1、2）纳入2024年移民后扶市级示范。现予以公示，若有异议，请在公示期内及时反馈后扶处。
公示时间：2023年11月14日至16日。

受理电话：023-89187582、023-88707015。

附件：1．2024年度美丽家园市级示范项目表

2．2024年度产业转型升级市级示范项目表

重庆市水利局

2023年11月13日

附件1

2024年度美丽家园市级示范项目表

	序号
	项目名称

	1
	万州区双河口街道永清村、学堂湾社区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	2
	万州区黄柏乡金山村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	3
	黔江区濯水镇濯水社区、柏杨社区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	4
	涪陵区清溪镇平原村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	5
	北碚区澄江镇上马台村、运河村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	6
	巴南区双河口镇五台村、临江村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	7
	巴南区南彭街道水竹村、鸳鸯村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	8
	长寿区长寿湖镇安顺村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	9
	江津区蔡家镇清溪沟村、石佛村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	10
	合川区铜溪镇弯桥村、皂角村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	11
	永川区茶山竹海街道办事处云峰村、桂花村、金龙镇金鼎村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	12
	南川区头渡镇玉台村、柏枝村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	13
	南川区黎香湖镇南湖村、西湖村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	14
	大足区宝顶镇东岳村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	15
	大足区玉龙镇三教社区东兴村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	16
	潼南区大石桥水库库区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	17
	开州区高桥镇大坪村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	18
	开州区镇东街道金果村、凤凰村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	19
	开州区丰乐街道乌杨村2023年度水库移民美丽家园市级示范项目

	20
	武隆区赵家乡新华村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	21
	城口县巴山镇黄溪村、农民村、新岭村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	22
	丰都县江池镇江洋片区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	23
	垫江县新民镇双河村、明月村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	24
	忠县永丰镇东方村及紫薇社区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	25
	忠县复兴镇2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	26
	忠县黄金镇2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	27
	云阳县清水乡建兴村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	28
	云阳县普安乡马安社区、姚坪村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	29
	奉节县白帝镇八阵村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	30
	奉节县夔州街道口前村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	31
	巫山县双龙镇天鹅村、宁河社区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	32
	石柱县黄水镇万胜坝社区2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	33
	石柱县马武镇香溪村、前锋村、腾龙村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	34
	秀山县钟灵镇中溪村2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

	35
	秀山县隘口居委会2024年度水库移民美丽家园市级示范项目

附件2

2024年度产业转型升级市级示范项目表

	序号
	项目名称

	1
	万州区新乡镇万顺村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	2
	黔江区石会镇黎明社区、关后社区2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	3
	黔江区正阳街道团结社区2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	4
	涪陵区龙潭镇龙腾社区2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	5
	巴南区南彭街道塔落村、水竹村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	6
	长寿区石堰镇高庙村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	7
	合川区三庙镇安塘村、宝龙村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	8
	永川区南大街街道黄瓜山村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	9
	南川区兴隆镇金花村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	10
	铜梁区侣俸镇水龙村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	11
	潼南区大石桥水库库区2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	12
	荣昌区盘龙镇2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	13
	丰都县高家镇建国村产业提升项目

	14
	奉节县鹤峰乡柳池片区产业转型升级市级示范项目

	15
	巫山县双龙镇巴雾村、下湾村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	16
	巫溪县土城镇坪阳村产业转型升级示范项目

	17
	秀山县平凯街道矮坳村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	18
	酉阳县苍岭镇大河口村和南溪村2024年度水库移民产业转型升级市级示范项目

	19
	万盛经开区2024年青山柏杨岛片区产业转型升级市级示范项目

1